АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.11.2020 № 354

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 21.10.2020 № 339 «О порядке оповещения и

информирования населения Сосновского муниципального
района Нижегородской области об опасностях,

возникающих при военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, угрозе возникновения или

возникновении чрезвычайных ситуаций мирного или
военного времени на территории Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 21.10.2020 № 339 «О порядке
оповещения и информирования населения Сосновского муниципального района
Нижегородской области об опасностях, возникающих при военных конфликтах или
вследствие этих конфликтов, угрозе возникновения или возникновении
чрезвычайных ситуаций мирного или военного времени на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области» следующего содержания:

Список абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сосновского муниципального района Нижегородской
области, телефонные номера которых включены в СЦВ и МСО изложить в
следующей редакции:

«Список абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сосновского муниципального района Нижегородской
области, телефонные номера которых включены в СЦВ и МСО.

№
п/п

Ф.И.О Должность Телефон

1 Зимин Анатолий
Станиславович

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района
Нижегородской области, председатель
КЧС и ОПБ

89027832797

2 Сорокин Андрей
Владимирович

Заместитель главы, начальник
управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области, заместитель
председателя КЧС и ОПБ

89290456031

4 Зудова Татьяна
Геннадьевна

Заместитель главы Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальник

89023060599

2

Финансового управления
5 Федина Елена

Вячеславовна
Управляющий делами Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89023094516

6 Меньшова
Лариса
Михайловна

Председатель управления
муниципальным имуществом
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

89056679804

7 Медведев
Валерий
Олегович

Начальник отдела ГО, ЧС и ЕДДС
управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89524629818

8 Хохлов
Владимир
Борисович

Начальник управления образования
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

89030439136

9 Воронцова
Ольга
Валентиновна

Начальник управления сельского
хозяйства, начальник спасательной
службы защиты с/х животных и растений
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

89027832045

10 Ремизова Елена
Юрьевна

Начальник управления экономического
развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области, начальник спасательной службы
торговли и питания

89503517583

11 Штырова
Наталья
Александровна

Начальник управления культуры,
молодежной политики и спорта
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

89027865618

12 Новиков Максим
Михайлович

Начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ
и ЧС, заместитель начальника
управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальник
инженерной спасательной службы

89030559984

13 Аникин
Александр
Валентинович

Зав. сектором строительства и
архитектуры управления ЖКХ и ЧС
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

9108700912

14 Цаплина
Марина
Александровна

Консультант организационно-правового
отдела управления делами
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

89087417185

15 Трифонова
Светлана
Викторовна

Главный врач ГБУЗ НО «Сосновская
ЦРБ», начальник медицинской
спасательной службы

89107981970

16 Брюзгин Кирилл Начальник 148-ПСЧ26 ПСО ФПС ГПС ГУ 89049250886

3

Александрович МЧС России по Нижегородской области,
начальник противопожарной
спасательной службы

17 Андриянов
Александр
Владимирович

Начальник отделения надзорной
деятельности и профилактической
работы по Сосновскому району

89601701163

18 Зрячев Сергей
Иванович

Зыков Владимир
Вячеславович

Начальник отделения полиции
(дислокация п. Сосновское) МО МВД
России «Павловский», начальник службы
охраны общественного порядка

Заместитель начальника отделения
полиции (дислокация п. Сосновское) МО
МВД России «Павловский»

89503514449

89026813556

19 Ионов Валерий
Владимирович

Директор МУП «Сосновское ПАП»,
начальник транспортной спасательной
службы

89519013793

20 Макаров Игорь
Евгеньевич

Начальник ПТГ Вачского РЭС, начальник
спасательной службы энергоснабжения

89200555174

21 Пискунов Юрий
Николаевич

Заместитель начальника МЦТЭТ г.
Павлово, начальник спасательной
службы оповещения и связи

89200247739

22 Чудин
Александр
Александрович

Начальник Сосновской РЭГС, начальник
спасательной службы газоснабжения

89047830909

23 Никонов
Валентин
Васильевич

Директор ООО «ПМК Сосновская»,
начальник спасательной автодорожной
службы

89047886983

24 Бубнов
Владимир
Александрович

И.о. директора МУП «Бытсервис» 89960191579

25 Кошелев
Владимир
Евгеньевич

Директор МУП «Теплоэнергия-1» 89503518168

26 Епифанов
Сергей
Геннадьевич

Руководитель Сосновского районного
лесничества

89308046580

27 Юров Игорь
Федорович

Начальник ГУНО «Госветуправление» 89082354333

28 Дворянинова
Ирина
Зиновьевна

Главный государственный санитарный
врач в Павловском, Вачском и
Сосновском районах

89063600998

29 Абакаров Мирза
Ахмедович

Матвеева Алла
Владимировна

Прокурор Сосновского района
Нижегородской области

Заместитель прокурора Сосновского
района Нижегородской области

89200227470

89050136263

30 Самосадова
Татьяна
Ивановна

Глава МСУ Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89503690726

31 Мастаев Михаил
Валентинович

Глава МСУ Давыдковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89200668384

4

32 Ишукова Ирина
Владимировна

Глава МСУ Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89043961347

33 Власов Вадим
Владимирович

Глава МСУ Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89503432884

34 Морозова Ольга
Валентиновна

Глава МСУ Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89200275141

35 Аксенова Ольга
Петровна

Глава МСУ Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89524640586

36 Панина
Валентина
Ивановна

Глава МСУ Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89023008737

37 Чуркина Ирина
Викторовна

Глава МСУ Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89523423467

38 Кочетков
Дмитрий
Александрович

Глава администрации р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

89159577758

».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин